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IMPRIMATLUR.

Opus quod inscribitur : Sancti Ephrem Syri Hymni et Sermones, quos e
codictbus Londinensibus, Parisiensibus, Dubliniensibus, Mausiliensibus, Roma-
ms et Qxoniensibus descriptos, edidit, latinitate donavit, variis lectiombus
instruaxcit. notis et prolegomenis illustrarit ThoMas Josepnus Lawmy, SS. D. N.
Preelatus Domesticus, Eccl. cath. Namurc. Can. hon., S. Theol. Doct., Ord.
Leop. Eques, Academ. Regi® Brux. et Panormit. ac Relig. Cath. Rom. Socius,
S. Script. et Lingg. Semit. in Universit. cath. Lovan. Prof. Ord., et Coll.
Mar. Ther. Preses, ex auctoritate Eminentissimi Cardinalis Archiepiscopi
Mechliniensis et legum Academiarum prascripto recognitum, quum fidei aut
‘bonis moribus contrarium nihil continere visum fuerit imprimi potest.

-

_ Datum Lovanii, die 8 Decembris 1889. . .
e

J. B. ABBELOOS, Recr. Umiv.
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LITTER A SUZA SANCTITATIS.

AD AUCTOREM MISS.E POST EDITUM PRIMUM TOMUM.

LEO PP. XIIL

Dilecte Fili, Salutem et Apostolicam Benedictionem. Acceptissi-
mum habuimus, Dilecte Fili, munus prioris voluminis ineditorum
operum Sancti Ephrazm a te nobis oblatum, quo thesaurum auxisti
doctrine a sanctis Patribus Ecclesi® relictum. Et id quidem
peropportune prorsus ad hec tempora ; que pertubata volvuntur
ubique a coacervatis preteritarum omnium ztatum erroribus, et
fedata a colluvione vitiorum inde manantium. Nam Edesseni
Diaconi scripta, in Occidente non minus quam in Oriente cele-
brata, non solum aptissima pradicabantur a sancto Gregorio
Nysseno conterendis antiquis, coequalibus et futuris haresibus,sed
ipsa indole et varietate sua sunt ejusmodi, ut diversis hominum
conditionibus et adjunctis accomodata, roborent fidem, cupiditates

coerceant, regant mores, ingerant humilitatem, caritatem succen-
xk
rox. .

Vi

dant, animos ad virtutem informent : unde factum esse scimus
ut olim compluribus in Ecclesiis, post Sacras Scripturas, opera
Sancti Ephrem publice legi solerent. Commendandum itaque
summopere ducimus, te genuinas sancti Doctoris lucubrationes
adhuc in accuratissimis quoque editionibus desideratas , omni
studio conquirere et vulgare, tum in Ecclesiz decus, tum in
spirituale fidelium emolumentum. Tibique ominamur, ut copio-
sissime tuo labore assequaris utilitatem, alias e publica eorum-
dem scriptorum lectione speratam ; inceptoque tuo Deum propitium
omnino precamur. Cujus interim favoris auspicem Apostolicam
Benedictionem paterne nostrz benevolenti pignus, tibi, Dilecte
Fili, peramanter impertimus. — Datum Romz apud S. Petrum
die I7 Julii 1882. Pontificatus Nostri Anno Quinto.